?âma,rz u9a/ré iinio y37(%

PORTARIA N° 5-5-4

A-  MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que além de suas atribuições
normais, o servidor ocupante do cargo de Coordenador de Administração responde por
outras atribuições;

RESOLVE:

Atribuir ao servidor MILTON KIYOITI ITIDA, ocupante do cargo
de Coordenador de Administração, além das atribuições normais do cargo, em decorrência
de ficar à disposição da Mesa da Câmara nos diversos trabalhos Legislativos, ou seja, em
sessões ordinárias, extraordinárias e solenes, bem como em demais eventos inerentes à
atividade legislativa, fora das atribuições normais do cargo, a Função Gratificada "FG-Z", a
ser-lhe paga mensalmente com os vencimentos de seu cargo.

Campo Limpo Paulista, 17 de maio de 2016.

A Mesa da Câmara,

JOSÉ RIBERTO DA SILVA
Presidente

• 	 f 2
ANTONIO FIAZ ARVALHO 	ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA

10 Secretário 	 2 0  Secretário

RIiuES CAÇULA
10 Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dezessete
dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis.

JoséBe%Rizzato
Diretor de Ad1 fr(aão e Finanças